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PROTOKÓŁ NR 214 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  09 sierpnia   2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o 

       godzinie 11.00 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki                 - Wicestarosta  
2. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
3. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 

 
4. Anna Wojcińska                    -  referent w Sekretariacie Starosty  
5.  Mariola Substyk                     - protokolantka 

 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                            
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 03 sierpnia   2006 roku. 
3. Informacja  Wicestarosty   o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie pisma Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego o 

zmianę przeznaczenia  środków finansowych. 
5. Przedstawienie koncepcji rozbudowy ścieżek rowerowych w Powiecie 

Wągrowieckim. 
6. Omówienie uwag do projektu Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013. 
7. Zapoznanie  z wysokością przyznanych środków PFRON  na realizację 

programu Wyrównywanie Różnic Między Regionami. 
8. Zapoznanie z informacją PUP o stanie bezrobocia w Powiecie 

Wągrowieckim  na dzień 31 lipca 2006r. 
9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski.  
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Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  03 sierpnia   2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Wicestarosta  uczestniczył w: 

- uroczystych obchodach zakończenia 625- lecia miasta 
Wągrowca, na którym na ręce Burmistrza wręczono, Nagrodę 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Miasta  Wągrowca, 

- przywitał delegację z Niemiec, która przebywała z roboczą 
wizytą w Wągrowcu, 

- komisjach  nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 
na stopień nauczycieli mianowanych,  

- wizji lokalnej szpitala powiatowego dot. przeglądu  
zaawansowania robót budowlano-remontowych , 

- rozmowach z przedsiębiorcą budowlanym wykonującym 
inwestycje  przy ul Kcyńskiej  48, w/s poprawy powstałych 
usterek, 

- spotkaniu w Gnieźnie w sprawie  Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

- podpisaniu wniosku na termomodernizację budynków Komendy 
Straży Pożarnej w Wągrowcu, 

- rozmowach dot. podpisania umowy użyczenia części działki  w 
Gołańczy  pod „Zalew Laskownica”. 

 
Ad  4 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Wydziału Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego o zmianę przeznaczenia środków finansowych w § 4170 , 
na wykonanie usług remontowych. 
Pismo przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta.  
 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 5 
 
Zarząd zapoznał z koncepcją rozbudowy ścieżek rowerowych w Powiecie 
Wągrowieckim. Zdaniem Zarządu należy ściśle współpracować z samorządami 
gminnymi i wniosek  składać  wspólnie z projektem na Puszczę Zielonkę.  
Koncepcje przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta. 
  
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu, zapoznał się z  uwagami do Projektu Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, które przedstawili 
Michał Piechocki -Wicestarosta oraz Anna Wojcińksa - referent w Sekretariacie 
Starosty. 
Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o wysokości przyznanych środków 
PFRON na realizację programu Wyrównywanie  Różnic Między Regionami. 
Powyższą informację przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta. Pismo  stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 8 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu o stanie bezrobocia w Powiecie Wągrowieckim na koniec lipca br.  
Informację przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta. Informacja stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  17 sierpnia   2006 r.  o godz. 9.00.  
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Ad 10 
 
 
Zarząd zapoznał się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie pozytywnie przyjętego wniosku o fundusze 
strukturalne na projekt „ przebudowy 1,7 km drogi w Wapnie”. 
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad  posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                 
 
 
 
 
                           

                                           Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Michał Piechocki /  
 
 
 
 
 
 
                                                       

    Tomasz Kranc                      ________________ 
  

    Tadeusz Synoracki               ________________ 
  
  

 
 

 


